
UCHWAŁA NR V.38.2023 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej oświetlenia ulicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej w dniu 25 marca 2023 r. przez Stowarzyszenie 
na rzecz rozwoju Gminy Jasieniec w sprawie oświetlenia ulicznego Rada Gminy Jasieniec 
postanawia pozostawić petycję bez rozpoznania. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Manowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934D39FA-1E15-45B2-9A27-B48F26069940. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Jasieniec w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 
oświetlenia ulicznego  

 
W dniu 25 marca 2023r. do Rady Gminy Jasieniec wpłynęła petycja wniesiona przez 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Gminy Jasieniec w sprawie oświetlenia ulicznego. 

Sprawa petycji  Stowarzyszenia na rzecz rozwoju Gminy Jasieniec w sprawie oświetlenia 

ulicznego była w dniu 29 maja 2023r.  przedmiotem rozpoznania przez Komisję. 

Petycja została złożona za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz została 

opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym prezesa stowarzyszenia, co nie 

odpowiada wynikającym z Krajowego Rejestru Sądowego zasadom reprezentacji w/w 

stowarzyszenia, ponieważ do składania oświadczeń woli w imieniu stowarzyszenia 

niezbędne jest łączne działanie dwóch członków zarządu. Składając petycję zarząd 

stowarzyszenia nie dopełnił tego obowiązku, stąd też z przyczyn formalnych, jako złożona 

nieskutecznie, petycja nie może być merytorycznie rozpoznana i podlega pozostawieniu 

bez rozpoznania. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wydała dla Rady Gminy opinię o pozostawienie petycji 

bez rozpoznania. Rada Gminy uwzględniając w/w opinię postanowiła pozostawić petycję 

bez rozpoznania. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marcin Manowiecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934D39FA-1E15-45B2-9A27-B48F26069940. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



